



HH Erhverv ApS

Københavnsvej 170, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 21 77 55

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

Erik Holmgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Erhverv ApS
Københavnsvej 170
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 21 77 55
Stiftet: 29. november 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Holmgaard Nielsen
Anton Holmgaard Nielsen
Henriette Holmgaard Nielsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af landbrug og udlejning af erhvervsejendomme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.350 t.kr. mod 2.623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.349.948	2.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-749.718	-1.192
Driftsresultat	1.600.230	1.431
Øvrige finansielle omkostninger	-344.427	-391
Resultat før skat	1.255.803	1.040
1 Skat af årets resultat	-499.958	-1.126
Årets resultat	755.845	-86
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	755.845	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86
Disponeret i alt	755.845	-86

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	83.106.502	83.936
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.106.502</u>	<u>83.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.106.502</u>	<u>83.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.299	531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.832	0
Periodeafgrænsningsposter	95.386	0
Tilgodehavender i alt	<u>819.517</u>	<u>531</u>
Likvide beholdninger	<u>21.756</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>841.273</u>	<u>550</u>
Aktiver i alt	<u>83.947.775</u>	<u>84.486</u>

Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	66.939.700	66.184
Egenkapital i alt	67.439.700	66.684
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.271.489	1.153
Hensatte forpligtelser i alt	1.271.489	1.153
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	7.110.354	7.861
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.110.354	7.861
Kortfristet del af langfristet gæld	602.400	441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	908.302	857
Selskabsskat	381.018	338
Anden gæld	5.584.270	6.487
Periodeafgrænsningsposter	600.242	561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.126.232	8.788
Gældsforpligtelser i alt	15.236.586	16.649
Passiver i alt	83.947.775	84.486
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	381.018	338
Årets regulering af udskudt skat	118.940	788
	499.958	1.126
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	85.128.012	73.400
Tilgang i årets løb	0	11.728
Kostpris ultimo	85.128.012	85.128
Af- og nedskrivninger primo	-1.191.792	0
Årets af-/nedskrivninger	-829.718	-1.192
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.021.510	-1.192
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.106.502	83.936
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	66.183.855	0
Årets overførte overskud eller underskud	755.845	-86
Overført fra overkursfond	0	66.270
	66.939.700	66.184

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.712.754	8.302
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-602.400</u>	<u>-441</u>
	<u>7.110.354</u>	<u>7.861</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.560.450</u>	<u>6.033</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.713 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 40.401 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gerebro Aps, CVR-nr. 38 43 73 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
